2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2016 № 427-па
                 п. Усть-Омчуг

О мерах по обеспечению безопасности людей на воде, охране
их жизни и здоровья на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с постановлением администрации Магаданской области от 13 июля 2006 г. №245-па «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области постановляет:
1. Утвердить состав комиссии администрации Тенькинского городского округа по охране жизни людей на воде и охране общественного порядка в местах отдыха населения у воды в летний период согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области ежегодно рассматривать вопросы в области обеспечения безопасности людей на водных объектах.
3. Отделу по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа Магаданской области ежегодно утверждать план мероприятий по охране жизни людей на воде в летний период на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области. Обеспечить контроль за соблюдением на территории муниципального образования Правил охраны жизни людей на воде, утвержденных постановлением администрации Магаданской области от 13.07.2006 года №245-па «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах на территории Магаданской области».
4. Постановление администрации Тенькинского района от 26.03.2015 года №139-па «О мерах по охране жизни людей на воде на территории муниципального образования Тенькинский район Магаданской области» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа                                          И.С. Бережной

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

от26.08.2016 № 427-па

СОСТАВ КОМИССИИ

администрации Тенькинского городского округа
по охране жизни людей на воде и охране общественного порядка в местах отдыха населения у воды в летний период
	   Яковлева Л.В.
	-
	председатель комиссии, первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа

	Пшеничнов Р.В.
	-
	заместитель председателя комиссии, начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа

	Члены комиссии:

	Подобедов А.Г.
	-
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа

	    Стариков В.В.
	-
	специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа

	    Беденко И.Е.
	-
	руководитель управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа

_______________________